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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62 m2,

SZCZECIN, GOLĘCINO

Cena 280 000 zł

Mieszkanie z ogródkiem Golęcino!

Na sprzedaż przestronne mieszkanie z przynależnym ogródkiem tuż za kamienicą na Golęcinie. Nieruchomość
składa się z trzech pokoi, kuchni oraz łazienki. Znajduje się na pierwszy piętrze w kamienicy po niedawnym
remoncie klatki schodowej. OgRórek 10 metrów od wejścia do klatki, w cenie mieszkania, ogrodzony, z
miejscem na grilla jest ogromnym atutem. Dodatkowo możliwość korzystania z ogólnodostępnego strychu,
umownie przeadaptowanego na suszarnie. Czynsz wynosi 270 zł plus opłaty za prąd, gaz i fundusz
remontowy. Ogrzewanie z pieca gazowego dwu-obiegowego.Okna Pcv. Na podłodze w pokojach i kuchni
panele, natomiast na ścianie w łazience glazura i terakota. Mieszkanie w bardzo dobrym stanie, zadbane, po
remoncie. Oprócz ogródka do mieszkania przynależy również piwnica o powierzchni około 7m2.

Serdecznie polecam i zapraszam na prezentacje

Symbol KMF25164 Symbol SWO 370175

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 280 000 PLN Cena w EURO 63 784 €

Cena w USD 70 028 $ Cena za m2 4 516 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GOLĘCINO Ulica Strzałowska

Powierzchnia całkowita 62 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1935

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 3
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Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 24425

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


